平成 27年 4月 28日

各 位

                                                             株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

地方創生応援プラン！『創業サポートローン』の取扱開始について

～ 西京銀行は山口県の雇用創出を全力でサポートします！！ ～

 当行は、地方創生の実現に向けて、県と連携・協力関係を強化し、協働した取組みを積極的に進め

るため、平成 27年 4月 28日付で山口県と｢地方創生に係る包括的連携協定｣を締結しております。

その一環として、山口県の活力を高め、雇用の場を創出するため、平成 27年 5月 1日（金）より、

下記のとおり『創業サポートローン』の取扱いを開始いたしますのでお知らせします。

記

１．対象者

  ・当行が主催又は協力する創業塾・セミナー等で所定の成果を修めた方

  ・山口県が実施する中山間地域ビジネスプランコンテストで所定の成果を修めた方 など

２．融資利率

  ・5 年以内  1.675％【1.375%】

  ・5 年超   1.875％【1.575%】

※【 】県外から移住し、県内で創業予定または、創業後 6 か月以内で商工会議所等から事業計画について推薦を受けた方。

３．融資金額

  50 万円以上 1000 万円以下（１０万円単位）

４．融資期間

10 年以内(1 年間の据置を可とする）

以上

 当行は、これからも地域金融機関として、地域の活性化に貢献するとともに、地域のお客さまにお

役に立つ商品・サービスの提供を行ってまいります。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：西村）

TEL 0834－22－7664